
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quarta-feira, 25 de abril de 2012 Ano I - Edição nº 00050

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F07D46622C3E52C53AF221B310562A12



quarta-feira, 25 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Errata de Licitação. 1º Errata. Carta Convite n° 01/2012. Onde se lê: Carta Convite nº 02/2012, leia -se: Carta Convite nº 01/2012.

• Aviso de Licitação. Carta Convite nº 02/2012. Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada em
construção, para executar os serviços de reforma do espaço onde funciona o programa Casa da Criança no município de Miguel Calmon-
BA.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F07D46622C3E52C53AF221B310562A12



quarta-feira, 25 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Convite

           ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

             CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

ERRATA DE LICITAÇÃO 

 

1º ERRATA DO CARTA CONVITE N° 01/2012 

 
 

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO 

DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE: 

 

 

 NO CONTEXTO DO AVISO DO EDITAL DE CARTA CONVITE 01 DE OBJETO: 

Contratação de empresa especializada em construção, para executar os serviços de 

complementação da obra do Prédio da Secretaria Municipal de Saúde no centro da cidade, 

no município de Miguel Calmon-BA 

 

 ONDE SE LÊ: 

CARTA CONVITE n.º 02/2012 

 

  LEIA –SE: 

CARTA CONVITE n.º 01/2012 

 

 

 

Miguel Calmon, 25 de abril de 2012 

 

 

Francisco Silva Mota 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 - TELEFAX  (074) 3627-2121                                    

Miguel Calmon - Bahia 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E553ACADE79340CD20F4B34E98691A9

quarta-feira, 25 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quarta-feira, 25 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Convite

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

                        CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 TELEFAX  (074) 3627-2121                                     

Miguel Calmon - Bahia 
 

        
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CARTA CONVITE Nº 02/2012 

 

 
 

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria n° 15/2012, com base na 

Lei n° 8.666/93, Lei 123/06 e suas alterações, avisa aos interessados que será realizada a 

seguinte licitação, na modalidade CARTA CONVITE n.º 02/2012, que tem como 

objeto a escolha da proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada 

em construção, para executar os serviços de reforma do espaço onde funciona o 

programa Casa da Criança no município de Miguel Calmon-BA. O Recebimento das 

propostas será até 07 de maio de 2012, às 15:00 horas. Local da realização: Av. 

Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar, Centro – Miguel Calmon-Bahia, maiores 

esclarecimentos ou adquirir o edital: telefone (74) 3627-2121. 

 

Miguel Calmon, 25 de abril de 2012.  

 

 

 

 

FRANCISCO S. MOTA 

Presidente da CPL 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F07D46622C3E52C53AF221B310562A12


